
Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums Nr. 268
1930. g. 5. decembrī.

Preču muitošanas tiesība.
Pamatojoties uz muitnīcu sadalījumu

šķirās (1925. g. rīk. M> 173, izslud. 1925. g.
,Vald. Vēstn." 241. numurā, 1926. g. rīk.

Ns 152, izslud. 1926. g. „Vald. Vēstn."
198. numurā, 1929. g. rīk. JV° 132, izslud.
1929. g. „VaId. Vēstn." 96. numurā un
1930. g. rīk. :Ni>73, izslud. 1930.g. „Vaid.
Vēstn." 79. numurā), nosaku šādu preču
muitošanas tiesību:

1) Rīgas, Liepājas, Ventspils un Dau-
gavpils muitnīcām tiesība muitot visas
ieyed- un izvedpreces.

2) Ainažu, Eglaines, Indras, Meitenes,
Neretas, Rītupes, Reņģes, Rūjienas, Skaist-
kalnes, Valkas un Zilupes muitnīcām
tiesība muitot ieved- un izvedpreces, iz-
ņemot tās, kuras minētas sekošos ieved-
muitas tarifa pantos:

20.; 21.; 27.—31.; 42.; 52. p. 2., 3. un
4. pkt.; 55.; 56. p. 2a, 2b, 2c un 2d pkt.:
67.; 71. p. 7. un 8. pkt.; 81.—85. (izņe-
mot benzīnu un petroleju 85. p. lb un
2b pkt.); 87.—123. (izņemot netīrītu
ziepju atsālījumu 105. p. 3a pkt.);
124. p. 2., 3. un 4. pkt.; 125—137.:
148.; 159.; 169.—171.; 174. p. 5. pkt.;
177.; 180.; 183.—185.; 187.—189.;
192.—211.; 213.—215.; 217.
3) Muitas punktiem tiesība muitot

ieved- un izvedpreces, izņemot tās, kuras
minētas sekošos ievedmuitas tarifa pantos:

20.; 21.; 24.-25.; 27.—31.; 42.-43.;
49.; 51. p. 2.-6. pkt.; 52.; 55.; 56. p.
2a., 2b., 2c, 2d.; 57. p. I.—3. un 5.—
6. pkt; 67.; 68. p. 1., 3. un 4. pkt.;
69.—71.; 73.-78.; 81—123. ; 124. p.
2., 3. un 4. pkt.; 125.—156.; 158 —
159.; 162.—172.; 173. p. 8. pkt.;
174.—177. ; 179.—180.; 182—185.;
187—189.: 192.—217.

Piezīme. Visas preces, kuras tiesība
muitot šī rīkojuma 2. pantā paredzē-
tām muitnīcām, muitnīcas priekšnieki
vai viņu palīgi var atļaut muitot arī
viņiem padotiem muitas punktiem,
komandējot vajadzības gadījumā ie-
rēdni preces nomuitošanai uz preču
rīkotāja rēķina.

4) Visām muitnīcām un muitas punktiem
tiesība muitot dzīves iekārtas, pūra un
mantojuma mantas (muit. tar. visp.
noteik. 23. un 24. p.), bet to atsvabinā-
šana no muitas nodokļa samaksas var
notikt tikai ar muitnīcas priekšnieka vai
viņa palīga piekrišanu, saskaņā ar 1928.g.
3. maija rīkojumu JVe 130 (izslud. 1928. g.
..Valdības Vēstneša" 102. numurā).

5) Preces, kuras nav atļauts muitot

attiecīgām muitnīcām un muitas punktiem,
uz preču rīkotāja vēlēšanos nosūtāmas
uz to muitnīcu, kurai tiesība tād_as
muitot, vai izvedamas atpakaļ uz ār-
zemēm (muit. lik. 603. p.), izņemot muit
lik. 1011. p. paredzētās ievešanai aizliegtās
preces.

6) Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

7) Ar šo atcelti 1928. g. rīkojumi
N° 120., 164. un 205. (izslud. 1928. g.
„Vald. Vēstn." 94., 120. un 145. num.);
1929. g. rīkojumi N<> 127. un 136. (izslud.
1929. g. „Vald. Vēstn." 92. un 98. num.)
un 1930. g. rīk. Ne 81.

Pamats. Muitas lik. 3. panta pie-
zīmes pielik. 6., 7. un 10. pants.
Finanču ministra b. J. Bokalders.

; Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Saziņā ar finanču ministri
apstiprinu.

1930. g. 3. decembrī.

Zemkopības ministra v. Iv buls.

Rīkojums Nr. 40402
1930. g. 3. decembrī.

Saskaņā ar likumu par eksportējamo
augļu un ogu kontroli 6. pantu („Valdības
Vēstneša" 1927. g. 53. numurā, Lik. kr.
Ne 35 1927. g.) tiek atļauts augļus un
ogas izvest ari caur Eglaines muitu. Šis
rīkojums stājas spēkā no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Zemkopības departamenta direktors
P. Grāvs.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Rīkojums par preču muitošanas tiesību.
Rīkojums par augļu un ogu izvešanu caur

Eglaines muitu.

Maksa par ..Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par Ls
"/a Sadu • • • 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 2— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības jg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^&^^W^^

svētdienas un svētkudienas

Redakcija:
C^^^H^^^^^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pili Ma 2. Tālrunis 20032 ^

®^^^^^^^ Rīgā, pilī Ni> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^IT A+vSi-fc nn - miiL-c+on o i

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājām! līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

i

Iznāca un dabūjami

Noteikumi
par Finanču ministrijas rūpniecības nodaļas
fabriku inspekcijas uzraudzībā esošo tvaika
katlu būvi, lietošanu, uzturēšanu un pārbaudi

Maksā:
brošēts eksemplārs. . . Ls—,60
ar piesūtīšanu pa pastu Ls—,80

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī

Valdības iestāžu paziņojumi.
Kara tiesa,

pamatodamās uz savu š. g. 19. septembra sprie-
dumu, uzaicina pieteikties 6 mēnešu laikā —
kara tiesā, Rīgā, Alberta ielā JVs 13 „Stock"
sistēmas revolvera JMē 11994 ar 5 patronām un
„Sauer und Sohn" sistēmas revolvera J\° 55140
ar 9 patronām — īpašniekus.

Minētie ieroči skaitās ka lietiskie pierādījumi
lietā par Jāņa Āboltiņa, Kār|a Ozoliņa u. c.
aplaupīšanu uz Vidzemes šosejas 1929. g. 1. no-
vembra vakarā.

1930. g. 5. decembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretāra palīgs, kara ierēdnis Jansons.

Meklējamo personu saraksts JVs 500.
33986. Auniņš, Gotfrīds, dz. 15. III 1902. g.,

pied. pie Rīgas - Cēsu apr. 3. iec. miert. r. Ns 98
no 19. XI 30. — Apv. pēc S. I.'469. p. 1. d'. -
Nogād. mekl. rīcībā.

33987. Azēns, Ernests Krustiņa d., dzim.
1899. g., Latvijas pav. — Paziņot dzīves vietu
(elgavas pils. iec. miert. pēc Ne2311 no 20. X 30. —
Apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d.

33988. Artiševskis, Vladislavs Pētera d.,
dzim. 1902. g., Latvijas pav. — Paziņot dzīves
vietu Rīgas 12. iec. miert. pēc -NŠ 2238 no
11. XI 30. — Apv. pēc S. 1.616. p. 1. d. 2. pkt.

33989. Asnis. Lapiņš Jēkaba d., dzim.
2. IX 1866. g. — Paziņot dzīv. vietu Liepājas
2. iec. miert. pēc Ne 8 no 19. XI 30. - Apv.
pēc Akc. s. I. 36. p.

33990. Auzans, Nikolajs-Jūlijs, dz. 25. VII
1906. g. — Pazinot dzīv. vietu Tukuma iec. miert.
pēc JM» 1266 no 15. X! 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p.t
1. d.

33991. Andrejevs, Jefims Lavrentija d.. dzim.
12. I 1905. g., pied. pie Kapiņu pag. — Paziņot
dzīv. vietu Talsu iec. miert. pēc Ne 775 no
8. XI 30. — Apv. pēc S. I. 262. p. un 532. p. 3. p.

33992. Burda, Vasilijs Daniela d., dzim.
6. V 1895. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz.
r. no 14. XI 30. — Apv. krāpšanā. — Apcietināt.

33993. Brokans, Vaclavs Izidora d., .dzim.
1901. g. - Latgales apgabalt.. li krim. nod.
r. JV° 627 no 17. XI 30. -*h Apv. pēc S. 1. 142. p.
1. d., 532. p. 1. d. 3. pkt. un 530. p. — Piepras.-
galv. Ls 500, neiemaks. gad. apcietināt.

33994. Biezais, Kārlis-Ludvigs Jēkaba d.,
dzim. 19. III 1901. g. — Cēsu apr. 3. iec. miert.
r. Ne 490 no 13. XI 30. Apv. pēc S. I. 591. p.
1, d. - Nogād. mekl. rīcībā.

33995.' Baturs, Jevgeņija Aleksandra m., dz.
1904. g. — Pazinot dzīv. vietu Latgales apgablt.
2. krim. nod. pēc r. Ne 268 no 8. XI 30. — Apv.
pēc Akc. s. 1. 36. p.

33996. Dambe, Ferdinands Mārtiņa d., dzim.
14. I 1906. g. — Cēsu āpr. 1. iec. miert. r. Ns 5048
no 10. XI 30. Apv. pēc S. 1. 574. .p. 1. d. —
Nogād. mekl. rīcībā.

33997. Davidsons. Aleksandrs Abrachania d.,
dz. 20. V 1906. g. — felgavas-Bauskas kara apr.
pr-ka r. Ne 15935 no 24. X 30. — Par atraus, no
karakl. izpiki. - Apcietināt.

33998. Dzenis, Pāvils-Hugo Ernesta u'ri Ma-
rijas d., dzim. 2. VIII 1905. g. — Paziņot dzīv.
vietu Liepājas l: iec' miert. pēc r. Ns 394. no
15. XI 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d. ,

33999. Grāfs (Grafts),. Edmunds Minkeļa d.,
dzim. 11. IV 1879. g., Igaunijas pav. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas apr. 2. iec. miert. pēc r. Ne 918
no 17. XI 30. — Apv. pēc S. 1. 591. I p.

34000. Ingevičs, Pēters-Valdis Friča d., 19 g.
vecs, Latvijas pav. — Rīgas apgabalt. 3. krim.
nod. r. Ns 715436 no 17. XI 30. Apv. pēc
S. I. 474. p. 2. d. 2. pkt. un 3. d. un 474. p. 2. d.
2. p. un 3. d. - Piepras. ķīlu naudu Ls 100,
neiemaks. gad. apcietināt.

34001. Isačenko, Afanasijs Jāņa d., dzim.
27. II 1903. g. — Pazinot dzīves vietu Rīgas 3. iec.
miert. pēc Ns 1878 no ' 11. X 30. - Apv. pēc S. 1.
532. p. 1. d. 3. pkt.

34002. Kīverts, Fridrichs Kārļa d., dzim.
18. IX 1883. g., pied. pie Rīgas — Madonas
apr. 1. iec. miert. r. Ne 489 no 28. X 30. — Apv.
pēc S. 1. 581. p. 4. d. — Piepras. droš. naudu
Ls 100, neiemaks. gad. apcietināt.

34003. Kuzmičs, Voldemārs, dzim. 15. IV
1906. g. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. pēc Ns 1189 no 15. XI 30. -- Apv. pēc
5. I. 581. p. 1. d.

34004. Lipinevs, (Lipjņš), ļānis ļosifa d.
dzim. 26. IV 1907. g. — Cēsu apr. 3. iec. miert.
r. Ne I no 19. XI 30. — Apv. pēc S. I. 581. p.
1. d. — Nogād. mekl. rīcībā.

34005. Livdans, izidors Donata d., dzim.
6. XI 1905. g., pied. pie Kapiņu pag. — Cēsu apr.
3. iec. miert. r. Ne 390 no 20. XI 30. — Apv.
pēc S. I. 581. p. 1. d. — Nogād. mekl. rīcībā.

34006. Lipskis, Jānis Grigorija d., 42 g. vecs,
pied. pie Aulejas pag. — Krāslavas 2. iec. miert.
r. Ne 358 no 15. XI 30. — Apv. pēc S. I. 475. p.

469. p. 1. d. — Piepras. droš. naudu Ls 100, ne-
iemaksāšanas gad. apcietināt.

34007. Miške, Irma Dāvida m., 26 g. veca.
Meklē: Rīgas apgblt. 2. krim. nod. pēc r.
Ns 21602/27. no I X! 30. — Apv. pēc Akc. s. 1.
36. p. — Paziņot dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas rajonam (Izpildraksts).

34008. Maimiņš, Dāvids, dz. 1. V 1903. g.,
Polijas pav. — Meklē: Daugavpils 1. iec. miert.
pēc r. Ns 95 no 20. X 30. — Spr. ar ieslodz. cie-
tumā uz 3 mēn. — Apcietināt. — Izpildu raksts
izpras. no Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

34009. Marcinkevičs.Antonina Konstantīna m.,
dzim. 1910. g. — Pazinot dzīv. vietu Daugavpils
5. iec. miert. pēc r. M° 1204 no 20. XI 30. — Apv.
pēc s. 1. 581. p. 1. d.

34010. Majors, Kārlis Jāņa d., 23 g. vecs. -
Pazinot dzīv. vietu Jaunjelgavas iec. miert.
pēc r. Ne 4616 no 4. XI 30. — Apv. pēc S. 1. 51.,
581. p. 1. d.

34011. Novickis, Broņislavs, dzim. 30. IX
1908. g., pied. pie Rīgas — Meklē: Rīgas 7. iec.
miert. pēc r. Ne 855 no 30. X 30. - - Sod. ar ieslodz.
cietumā uz 2 ned. — Apciet. — Izpildu rakstu
piepras. no Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

34012. Pavlovskis, Nikolajs Jāņa d., dzim.
1906. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 12. iec.
miert. pēc Ne 2072 no 16. X 30. — Apv. pēc S. 1.
574. p.' 1. d.

34013. Reinbergs, Augusts-Maksimilians, dz.
4. IV 1887. g. — Rīgas 9. iec. miert. r. Ns 812 no
1l.XI 30. — Apv. pēc S. I. 276. p. — Atgād. mekl.
rīcībā.

34014. Reinbergs, Augusts-Maksimilians, dzim.
4. IV 1887. g. — Rīgas 9. iec. miert. r. Ne 2009
no 11. XI 30^ — Apv. pēc S, 1.276. p. 1. d. 3. pkt.
un 284. p. — Nogād. mekl. rīcībā.

34015. Rezgals, Ernsts - Kristaps - Kārlis
Jāņa d., dzim. 8. IV 1895. g. — Paziņot dzīv.
vietu Viesītes iec. miert. pēc r. Ne 19 no 14. XI 30.

''— Apv. pēc S. I. 59.1., 284. un 262. p.
34016. Romahovs, Katrīne, dzim. 1848. g. —

Rīgas 9. iec. miert. r. Ns 1961 no 8. XI 30. —
Apv. pēc S. !. 276. p. 3. pkt. — Nogād. mekl.
ncina.

34017. Rieksts, Nikolajs Jura d.. dzini.
? 23. VII 1892. g. — Paziņot dzīv. vietu Krim.
pol. pārv. Rīgas raj. pārz. pēc r. no 14. XI 30. -
Apv. līdzd. krāpšanā.

34018. Zunda, Leopolds Ignata un Annas d.,
dzim. 24. I 1909. g. — Meklē: Latgales apgblt.
2. krim. nod. pēc r. Ns 16945 no 4. X 30. — Sod.
ar ieslodz. cietumā. — Apciet. — Izpildu rakstu
izpras. no Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

34019. Sondors, Pēteris Staņislava d., dzini.
2. VIII 1910. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pārz. r. no 15. XI 30. — Apv. piesavin. — Apciet.

34020. Sandlers. Izraels Gerca d., dzim.
3. XII 1908. g. — Rīgas 15. iec. miert. r.JVT°1785
no 1. XI 30. — Apv. pēc S. i. 607. p. 2. p. — Nogād.
mekl. rīcībā.

34021. Svilis, Jānīs Jūlija d., dz. 22. 1 1913. g.,
Latvijas pav. — Rīgas XI iec. miert. r. Ns 1795
no 5. XI 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. —
Nogād. mekl. rīcībā.

34022. Stūrīts, Mārtiņš, dz. I. II 1898. g.,
Latvijas pav. -- Paziņot dzīv. vietu Liepājas
3, iec. miert. ar r. Ne 1040 no 14. XI 30. — Apv.
pēc S I. 6(17. p. 2. p.

34023. Suvalovs-Čuvalovs, Jeliferijs Ivana d'.,
dz. 28. VIII 1901. g. — Rēzeknes 1. iec. miert. r.
JVs 874 no 8. XI 30. — Apv. pēc S. I. 177. p.
2. d. — Pieprasīt droš. naudu Ls 100, neiemaks.
gad. apcietināt.

34024. Tutens, Francis Jēzupa d., dz. 29. I
1907. g., pied. pie Pildas pag. — Paziņot dzīv..
vietu Ludzas 2. iec. miert. ar r. Ns 232 no 26. IX
30. — Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

34025. Ulmans, Edgars Kār|a d., dz. 25. VIII
1893. g. — Rīgas 6. iec. miert. r. JN» 2157 no
12. XI 30. — Apv. pēc S. 1. 475. p. 1. d. —

Atsūtīt mekl. rīcībā.
34026. Vinters, Renāte Kārļa m., dz. 14. X

1912. g., Latvijas pav. — Rīgas XI iec. miert. r.
Ne 1598 no 12. XI 30. — Apv. pēc S. I. 581. p
1. d. — Nogād. mekl. rīcībā.

34027. Vecāks, Hermans Reiņa d., dz. 28. II
1901. g. — Madonas apr. 1. iec. miert. r. Ns 850
no 8. XI 30. — Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d.
Piepras. droš. naudu Ls 100, neiemaks. gad.
apcietināt.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks. G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševies.

Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts depozitu kontu sarakstā Latvijas bankā.

Slēgts sekošs konts.

i^„„+o „„„„i„,, Konta Latvijas bankas nodaļa, ,, , ., .,.Konta nosaukums . , , - Konta rīkotais
Jnb kura konts atvērts J

Raņķu virsmežniecība. . DN 297 Kuldīgā Raņķu virsmežniecība

Rīgā, 1930. g. 6. decembrī.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.
Par virsgrāmatvedi V. Stai t manis.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
1930. g. 8. decembrī

Nr. 96.
Ieskaitu aktīvā kara dienestā Galvenā

intendantūras pārvaldē atvaļināto rezerves
pulkvedi Jūliju Jansonu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kafa ministris M. Vācietis.



Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 24. novembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1930. g. 9. augusta
177. numurā iespiesto sludinājumu par aps. pēc
sodu lik. 142. p. 1. d. Miķeļa Jāņa d. Palāpa
meklēšanu, jo minētais Miķelis Palaps ir atrasts.

Daugavpilī, 1930. g. 5. decembrī.
Priekšsēdētāja v. Grunduls.

Sekretāra v. K- P r o j u m s.

KURSI
Rīgas biržā 1930. gada 9. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,32—20,47
100 Beļģijas beigu 72,25—72.80
100 Šveices franku 100,25—101 00
100 Itālijas liru 27,11—27,32
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—I5,4:i
100 Holandes guldeņu .... 208,45—209 50
100 Vācijas marku 123,50—124,15
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu ...... 51,40—52,1u

Dārgmetāli: .

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg , 53—61

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6<>/fļ Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Ārzemes.
Iedzīvotāju skaits Japānā.

Tokijā, 8. decembrī. Oficiālie dati
par oktobrī notikušo tautas skaitīšanu
liecina, ka Japānā pašlaik ir pavisam
64 447 000 iedzīvotāju — par 4017 000
vairāk nekā pirms 5 gadiem. Iedzīvotāju
skaita pieaugums iztaisa 1,5% gadā. Uz
katru kvadrātkilometru Japānā tagad ir
caurmērā 169 iedzīvotāji.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 9. dec, slavenā itā-

liešu tenora Umberto V a I d a r n i n i viesizrādē
„Toska", Kavaradossi lomā. Derīgs viesizrāžu
abonements. — Trešdien, 10. dec,, tautas izrādē
,,Jevgeņijs Oņegins". — Ceturtdien,
II. decembri, Ksenijas Belmas un Rutes
Peters, itāliešu dziedātājas viesizrāde „T u-

randota". K- Belmas dziedās titu'partiju,
R. Peters — Lju. — Sestdien, 13. d cembrī,
Ksenijas Belmas viesizrāde „Aīda" titul-
partijā.

Nacionālais teātris. Otrdien, 9. decembrī,pulk-
sten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
H. Bāra komēdija „Žozef ine". — Trešdkn,
10. decembrī, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi
Ksenijas Rudzītes komēdija ,,M a 1 i e n a" E. Feld-
maņa režijā. Piedalās pirmie spēki. Abonen-
tiem 9. biļete. —Ceturtdien, 11. decembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā Aktieru aroda biedrības 10 gadu
jubileja. Izrādīs vairākas lugas Nacionālā, Dailes,
Ceļojošā, Liepājas, Jelgavas un Daugavpils teātru
ansambļi.

Literatūra.
īkšķītis. L. Bērziņa pasaka. A. Bērziņa

illūstracijas. Valtera un Rapas A./S. izdevums.
Mūsu pazīstamais paidagog? un smalkais jfl+u

dzejnieks L. Bērziņš sadzejojis_ omulīgu stāstu
dzeju par vecveco pasaku īkšķīti, dodams
tai pa daļai moderni humoristisku, pa daļai
teiksmaini fantastisku nokrāsu ar — vietām —
satirisku pieskaņu. Šo skaisto dzejas darbu
jo skaisti un pieveicīgi illūstrējis A. Bērziņš,
paša dzejnieka dēls. Jaunekļa mākslas darbs.
Pirmais mēģinājums, ar ko tas stājas atklātības
priekšā. Nezinātājs to tomēr neturēs par ie-
sācēja darbu, bet meklēs un minēs šā kr isu
ražojuma autoru mākslinieku ^prindās. Vil-
cieni \. Bērziņam droši. Uztvere un izdoma
liecina par dzīvu, veselīgu fantāziju. Izjūta pa-
tiesa. Tās ir katram māksliniekam nepiecie-
šamas īpašības. No šī darba vien jau var teikt,
ka jaunajam illūstrātoram ar viņa dzīvespriecīgo
sajūsmu un gaišo fantāziju stāv priekšā gaiša
nākotne.

īkšķītis tiklab pēc dzejiskā satura, kā ari
pēc illūstrātīvā ietērpa ierindināms vienā no
pašām pirmajām vietām netikai šogad iznākušo
jaunatnes un bērnu grāmatu un pasaku pulkā.
Vecākiem, audzinātājiem un bērnu draugiem
še laba dāvana, ko pasniegt bērniem un jau-
niešiem uz svētkiem. —J—

Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes
mēnešraksts. Ns 12. — 1930. g.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Bazelē, 8. decembrī. Šodien starptau-
tiskās reparāciju bankas padome noturēja
savu sesto sēdi. To vadija padomes vice-
prezidents sers Čarls Addiss. Par šo sēdi
izdots oficiāls komunikē, kurā starp citu
teikts: ,,Padome nolēma uzņemt par
akcionāru Latvijas banku un pie-
šķirt tai 500 starptautiskās reparāciju
bankas akcijas. Tāpat Lietavas banka
var saņemt 200 akcijas. Padome nolēma
jaunas padomes vēlēšanas ievest dzīvē
pēc šī saimnieciskā gada notecēša-
nas, t. i. pēc 1931. gada 31. marta. Pa-
dome pilnvaroja reparāciju bankas vadību
turpināt sarunas ar Spānijas banku par
pezetas kursa stabilizēšanu. Nākošā pa-
domes sēde notiks 19. janvārī Bazelē".

Sacsu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 2. krimināl-
nodaļa saskaņā ar Sodu lik.
218. p. paziņo, ka viņa savā
š. g. 8. novembra tiesas sēdē
pēc Sodu lik. 211. p. 2. d. pam.
sodījusi Pinchusu Maceviču ar
simts (100) latiem, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar vienu (1;
mēnesi aresta, par to, ka Mace-
vičs savā augļu cukura un kon-
fekšu vārītavā, Elijas ielā Ns 19,
lietojis darvas krāsas konfekšu
krāsošanai.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1930. g. 4. decembrī.
Ns 23705. 22962b
Priekšsēd. b. J. Stumbergs.
Sekretāra v. i. Z. Janzens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1930. g. 22. oktobrī Noras Av-
strics prasības lietā pret Vladi-
miru Avstricu par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1917. g.
5. novembrī Tērbatas Jura baz-
nīcā starp Vladimiru Avstricu
nu Noru Avstrics, dzim. Pabsts,
atbildētāja Vladimira Avstrica
vainas dēļ, atstājot prāvnieku
nepilngadīgo meitu Gerdu Mariju
dzim. 1921. g. 13. martā, mātes-
prasītājas audzināšanā; piedzīt
no atbildētāja par labu prasītājai
tiesāšanās izdevumus Ls 30.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. nu 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tād spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 29. novembrī.
Priekšsēdēt. v. L. Bruemmers.
22636o Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298 ,
301., 309., 311. p. pamata un
KnstīnesA tonijasjansons, dzim.
Dravīts, lūgumu viņas prasības
lietā pret Viļumu Jansonu par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 2. decembrī.

Priekšs. v. L. Bruemmers.
22728 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Elizabetes Čaks, atr. Asnis,
dzim. Plate lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Soliman ' u Pēteri
Čaku par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā divu mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1930. g. 2. decembrī.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

22727 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Alvīnas Enģels. dzim. Press
lūgumu viņas prasības lietā pret
Miķeli Eņģeli par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 2. decembrī.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

22726 Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 20. oktobra
lēmumu uzaicina mir. Kristapa
Otto d. Rasina mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisār.
un visas citas personas, kam
ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1930. g. 27. novembri.
Ns ll " l4m.'30. 22337b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 30. oktobra
lēmumu uzaicina 1924.g. 12. janv.
Bases pag. mir. Brenča (Labrenča)
Polis mantniekus, kreditorus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam ir kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kūjas vēlētos apstrīdēt
viņa testamentu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1930. g. 27. novembrī.
Ns 1172m./30. 22338b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Ar Rīgas pils. 11. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 16. septembra
spriedumu Pēteris Vīksne, gaļas
tirgotājs Vidzemes tirgū, gaļas
nodaļā Ne 121, par tirgošanos
ar gaļas produktiem, kas satur
konservu sāli, š. g. 11. augustā,
pēc Sodu lik. 211. p. sodīts ar
Ls 25,— naudas soda, vai maksāt
nespējas gadījumā ar 7 dienām
arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.
Rīgā, 1930. g. 5. decembrī.

L. Ns 2119. 22998b
Pap. miertiesmesis (oaraksts).

Rīgas 12. iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka tirgotājs Jānis Anševics
par to, ka viņa veikalā, Rīgā,
Lienes ielā JMš8, š.g. 17. septembrī
atrasts pilnpiens, kas saturējis
kūts mēslus, pēc Sodu lik. 209.
panta, sodīts ar Ls 10,— vai
maksātnespējas gadījumā — ar
arestu uz 3 dienām. L. Ne 2116
23108z Miertiesnesis Vikmanis.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 9. oktobra
lēmunmu uzaicina 1929. g.
septembrī Bārtas pagastā mirušā
Miķeļa Pētera d. Ķeire mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un citas per-
sonas, kam ir kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kuras vēlētos apstrīdēt viņa
testamentu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ns 1062m./30.

Liepājā, 1930. g. 27. novembrī.
Priekšsēd. b A. Kiršfelds.

22339z Sekretārs A. Jansons.

Kalētu pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu 1930. g.
2. decembra lēmumu, izsludina
att. zināšanai, ka Kalētu pagasta
Dīķu mājās iedzīvojošais Jānis
Ruņģis vēlas pieņemt bērna vietā-
adoptēt — Līna's-Olgas-Augustes
Ruņģis, dzim. Grundmanis, pēc
pirmā vīra Karulis, 1915. g.
9. oktobrī dzimušo dēlu Frici-
Eduardu Karuli, piešķirot adop-
tējamam visas likumīga bērna
tiesības.

Personām, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tie jā-
pieteic šai pagasta tiesai6menēšu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī" 3. reizi.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi iebildumi netiks ie-
vēroti un adopcija tiks no pagasta
tiesas apstiprināta. 22672z

1 Pagasta tiesa.
Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 12. no-
vembra lēmumu, uzaicina 1928. g.
1. oktobrī Liepājā mirušā Ata
Viļā d. Bērziņa mantniekus, kre-
ditorus, leg tārus, fideikomisī-
rus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks atzītas par zau-
dētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 27. novembrī.
22340z Ne 1204m./30.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apriņķa kāja cietušo
pensiju kommisija izsludina par
nederīgu pensijas apliec. JVTņ 2122,
izdotu no augšminētās kommisijas
1926. g. 2. decembrī ar kara inv.
Jāņa Liepiņa vārdu. 23124/.

Ar Rīgas pils. 11. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 30. jūnija
spriedumu Aleksejs Vorobjevs,
gaļas tirgotājs, par tirgošanos
ar cilvēka uzturam nelietojamām
desām gaļas tirgotavā Daugavpils
ielā Ne 10/12, š. g. 13. maiiā,
pēc Sodu lik. 211. p. 1. pkt.,
sodīts ar Ls 15,— naudas soda,
vai maksātnespējas gadījumā ar
5 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1930. g. 4. decembrī.
L. Ns 1620. 22997b

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
16. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ganī :u dambī Ns 31, pār-
dos sab.,,Laftep"kusfamo mantu,
sastāvošu no viena tvaika katla,
novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 8. dec. 23138
Tiesu izp. 0. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
16. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī N° 28a,
II torgos pārdos Friča Urlovska
kustamo mantu, sastāvošu no
viena trenzāģa un viena gatera
ar diviem pievadtruļiem , novēr-
tētu par Ls 1350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 1930. g. 8. dec. 23140

Tiesu izp. 0. Stellmachers.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 12. no-
vembra lēmumu uzaicina ar
Liepājas apgabaltiesas 1930. g.
27. janvāra lēmumu atzītā
par mirušu Hirša Jēkaba dēla
Izaksona mantniekus, kredi-
torus, legātārus, < fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
jeb prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. X» 1207m/30.

Liepājā, 1930. g. 27. nov.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

22329 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 17. nov.
lēmumu uzaicina 1927. g. 23. mai-
jā Pērkones pag. mir. Pētera
Miķeļa d. Krauče mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 27. novembrī.
Ns 1219m./30. 22333b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
un Annas Kurms, dzim.
Gailītis, lūgumu viņas prasības
lietā pret Pēteri Kurmu par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, Ierasties tiesā
četru mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 2. dec mbrī.
Priekšs. v. L. Bruemmers.

22729 Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Bertas Mednis, dzim. Kalniņš,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Kaili Medni par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā .2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpiel.ktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 1930. g. 2. decembrī.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

22730 Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 17. no-
vembra lēmumu uzaicina
1930. gada 25. aprīlī Prie-
kules pagastā mirušā Jura
Ķerstās dēla Lūķenieka mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības jeb prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem Ns 1201 m/30.

Liepājā, 1930. g. 27. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

22330 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 20 oktobra
lēmumu uzaicina 1914. gada
19. aprīlī Gudenieku pag. mirušā
Mača Krista d. Āpsis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personās,
kam ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, jeb kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
minā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ne 1097m/30.

Liepājā, 1930. g. 27. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

22334 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 23. oktobra
lēmumu uzaicina 1930. gada
9. a g īstā Liepājā mirušā Jāņa
Indriķa d. Niedre mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, jeb kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēku
stājušos. Ns i 161 m/30.

Liepājā, 1930. g. 27. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

22335 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 12. novem-
bra lēmumu uzaicina 1930. gida
25. febn āri Grobiras pagastā
mirušā An a Andr'ja d. St ro>ta
mantniekus, kreditorusjegātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības jeb prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 119 m/30.

Liepājā, 1930. g. 27. novembri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

22331 Sekr. A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 30!., 309., 311. p. pamata
uz Idas Lazdovskis, dzim. Šitc,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jāni Lazdovski par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku , noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšamai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 2. decembrī.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

22731 Sekretāra v. Stūre.
Izlabojums.

Liepājas apga' bal:iesa ar šo
izlabo savu š. g. 27. novembra
„Vald. Vēstn." 269. num. ar
Ne 21365b iespiesto sludinājumu
mir. Jāņa Jāņa d. Barduļa man-
tojuma lietā noteicot mantnie-
kiem un citiem pieteikšanas laiku
,,sešu mēnešu" vietā „triju
mēnešu".

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
2309Iz Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 12. novem-
bra lēmumu uzaicina 1921. g'da
3i. fktobrī Skrund s pagastā
mirušā Jrra Jāņa dēla Drav-
rieka mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības jeb prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaud'tām
uz visiem laikiem. Ne 1213m/30.

Liepājā, 1930. g. 27. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

22332 Sekr. A. Jansons.

Izlabojums.
Liepājas apgabaltiesa sr šo

izlabo savu š. g. 27. novembra
„Vaid.Vēstn." -N°269 ar Ne21363z
iespiesto sludinājumu mir. Jāņa
Mača d. Lūka testamenta "lietā
attiecībā uz sludinājuma laiku,
noteicot mantniekiem un citiem
pieteikšanas laiku ,,sešu mēnešu"
vietā ,,triju mēnešu".
Priekšsēdētāja v. A. Kiršfelds.
23092z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 3. novembra
lēmumu uzaicina 1925. g. 11. jūl.
Pērkonē mir. Pētera Pētera d.
Sleiņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mantošanas Ilgumu
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot, no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots' tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un manto-
šanas līgumu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1930. g. 27. novembrī.
Ns 1073m./30. 22336b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas radiostacija izsludina
par nederīgu radiofona lietošanas
atļauju Ne 814, kā nozaudētu,
izd. 1929. g. 16. novembrī ar
Otto Eglīša vārdu. L5747



Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
16. decembrī , pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ne 28aļ
II torgos pārdos Friči Ur.'ovska
kustamo mantu, sastāvošu no
viena dubultzeimera , novērtētu
par Ls 5C0,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 8. dec. 23139
Tiesu izp. 0. Stellmachers.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

I. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 15. decembrī, pīkst. 12
dienā, Dubultos, Kungu ielā 11,
pārdos Marijas Nietcs kustamo
mantu, sastāvošu no tafelkla-
vierēm un dažād. mēbe'.ēm un
novērtētu par Ls 5460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 1. decembrī.
23141 Tiesu izp. E. Liepiņš,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
16. decambrī, pulksten 10 dienā,
Dretliņu pag. Cīruļu mājās pār-
dos Amālijas Cīrulis kustamo
mantu, sastāvošu no 3 govīm
un zirga un novērtētu par
Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 1. decembrī.
23127 Tiesu "izp. E. Liepinš.

i

Telefona stabu izciršanu un izvešanu no meža
izdos

8. telegrāfa rajona priekšnieks šādās izsolēs:
1) 1930. g. 18. decembrī, pulksten 11, Alūksnes pasta kantorī.

Stabi jāizcēn Ziemeru, Kolberģu, Bejas, Rēzakas un Māl-
upes mežniecībās, jāizved un jānokrauj pie:

1) Alūksnes tēlef. centrāles 2 partijas 216 gab.
2) Alūksnes Pils kroga . 40 „
3) Veclaicenes tēlef. centrāles 115 ,,
4) Ziemeru „ 28 „
5) Šķērstu mājām 40 ,,
6) Alsviķu pagasta nama 180 ,,
7) Pededzes tēlef. centrāles un uz ceļa 125 ,,
8) Vizmas tēlef. centrāles 210 ,,
9) Vētrainu tēlef. centrāles .- 79 ,,

10) Mārkalnes pagasta valdes 140 ,,
11) Jurensku telefona centrāles 90 „
12) Siseņu priedēm k . 55 ,,
13) Mālupes muižas 35 ,,
14) Mālupes tēlef. centrāles 30 ,,
15) Annas tēlef. centrāles 121 ,,
16) Jaunannas tēlef. centrāles 85 ,,
17) Kroņlaicenes tēlef. centrāles 75 ,,

2) 1930. g. 19. decembrī, pulksten 11, rajona kancelejā, Gulbenē,
Rīgas ielā Ne la.

Stabi jāizcērt Blomes, Tirzas, Jaungulbenes, Ilzenes un
Stāmerienas mežniecībās, jāizved un jānokrauj pie:
1) rajona kancelejas, Gulbenē, 2 partijas .... 246 gab.
2) Roņu kalna tēlef. centrāles 2 partijas 190 ,,
3) Galgauskas ,. ,, 162 „
4) Elstes „ 130 „
5) Daugstes „ „ 50 „
6) Daugstes uz Tēvbiržu-Glīzdu ceļa 60 ,,
7) Tirzas tēlef. centrāles 160 ,,
8) Beļivas tēlef. centrāles 2 partijas 130 ,,
9) Pilsskolas tēlef. centrāles 40 ,,

3) 1930. g. 20. decembrī, pulksten 11, Stāmerienes pasta kantorī.
Stabi jāizcērt Stāmerienes un Litenes mežniecībās,

jāizved un jānokrauj pie:
1) Stāmerienes pasta kantora 110 gab.
2) Litenes tēlef. centrāles 179 ,,
3) Kalnienas pasta kantora 150 ,,
4) Kalncempju tēlef. centrāles 30 ,,

4) 1930. g. 30. decembrī, pulksten 11, Linavas pasta kantorī.
Stabi jāizcērt Poļanu mežniecībā, jāizved un jānokrauj pie:

1) Linavas tēlef. centrāles . 91 gab.
5) 1931. g. 2. janvārī, pulksten 11, Lejasciema pasta kantorī.

Stabi jāizcērt no Lejas virsmežniecības III un V iec.
mežniecībām, jāizved un jānokrauj pie:
1) Lejasciema pasta kantora 160 gab.

6) 1931. g. 3. janvārī, pulksten 11, Rankas pasta kantorī.
Stabi jāizcēr t Rankas un Palsmanes mežniecībās, jāizved

un jānokrauj pie:
1) Rankas pasta kantora 170 gab.
2) Rankas mežniecības dzelzceļa pārbraukt 32 ,,
3) Krustakmena tēlef. centrāles 110 ,
4) Uriekstes ,, ,, 75 ,,
5) Zvejnieku ,, ,, 60 „
6) Pinnītes ,, ,, 55 ,,

7) 1931. g. 7. janvāri, pulksten II, Apes pasta kantori.
Stabi jāizcērt Jaunlaicenes mežniecībā, jāizved un

jānokrauj pie:
1) Apes dzelzceļa stacijas 2 partijas 280 gab.
2) Jaunlaicenes tēlef. centrāles . 89 „
3) Korvas „ „ . 80 „
4) Majorskolas ,, ,, 40 ,,

8) 1931. g. 7. janvārī, pulksten 11, Balvu pasta kantorī.
Stabi jāizcērt Sitas, Brūklāju un Mālupes iec. mežniecībās,

jāizved un jānokrauj pie:
1) Balvu pasta kantora 2 partijas 204 gab.
2) Kubuļu tēlef. centrāles 76 ,,
3) Silmales tēlef. centrāles 55
4) Bērzkalnes tēlef. centrāles 105 ,,
5) Pakalniešu tēlef. centrāles 127
6) Auzāju tēlef. centrāles 70

9) 1931. g. 8. janvārī, Zeltiņu pasta kantori, pulksten 11.
Stabi jāizcērt Ilzenes mežniecībā, jāizved un jānokrauj pie:

1) Zeltiņu pasta kantora 70 gab.
2) Ilzenes tēlef. centrāles 70
3) Vaidavas dzelzceļa stacijas 5 partijas 450 ,,

10) 1931. g. 9. janvārī, pulksten 10, Kupravas pasta kantorī.
S+abi jāizcērt Šalginovas mežniecībā, jāizved Un jāno-

krauj pie:
1) Kupravas pasta kantora .110 gab.

11) 1931. g. 9. janvārī, pulksten 14, Liepnas pasta kantorī.
Stabi jāizcērt Liepnas virsmežniecības 1, II, III un IV iec.

mežniecībās, jāizved un jānokrauj pie:
1) Liepnas pasta kantora 175 gab.
2) Kūdupes tēlef. centrāles 95 „
3) Bērziņu tēlef. centrāles. 110 „

12) 1931. g. 10. janvārī, pulksten 13, Jaunpiebalgas pasta kantori.
Stabi jāizcērt Piebalgas virsmežniecības II un III iec.

mežniecībās, jāizved un jānokrauj pie:
i) Jaunpiebalgas pasta kantora 2 partijas .... 245 gab.
2) Jaunpiebalgas pagasta nama 35 ,
3) Veļķu tēlef. centrāles . . 145 „
4) Pēternieku tēlef. centrāles 135 ,,
5) Gāršnieku tēlef. centrāles 95 „

13) 1931. g. 14. janvāri, pulksten 11, Rugāju pasta kantorī.
Stabi jāizcērt Balvu virsmežniecības III un IV iec. mež-

niecībās, jāizved un jānokrauj pie:
1) Rugāju pasta kantora 2 partijas ....... 271 gab.

2) Strazdiņu tēlef. centrāles 115 ' ,,
3) Dekšņu' tēlef. centrāles 115 .,
4) Dubļukalna tēlef. centrāles 70 „
5) Daudzer.es un Upatnieku ciemiem 70 ,,

Augšminētie darbi jāveic ne vēlāk par 1931. gada 15. martu.
Izsoles notiks par atsevišķām darba vienībām, par visas vienības
kopsummu. Rajona priekšniekam ir tiesība līdz izsolei mainīt pēc
vajadzības stabu vairumu, vai atsevišķas vienības noņemt no
izsoles.

Pirms izsoles dalībniekiem jādod paraksts par apņemšanos
izpildīt noteikumus un jāiesniedz Ls 20 drošība. Nosolītajiem drošība
jāpapildina līdz 10% no solījuma vērtības. Kā drošību no
vietējiem zemturiem var pieņemt arī sabiedrisko organizāciju
galvojumus par noteiktu summu noteiktā laikā. L 5742

Tuvākas ziņas 8. rajona kancelejā, Gulbenē, Rīgas ielā Jsfš 1-a,
darbdienās no pulksten 9—15, vai izsolu dienās i.z vietām.

f '
"Citu iestāžu
sludinājumi.

«MH^P^^^BMHB^^HMHil^^

Šoseju un zemesceļu dep-ta
4. raj. inženieris Liepājā,

izdos 1930. g. 19. decembrī, pīkst.
12 dienā, savā kancelejā, Ulicha
ielā Ns 44, jauktā izsolē 22,3 ttl
gara koka tilta jaunbūvi pār Lie-
pājas ezera pieteku uz Nīcas-
Fītiņu Ilb. šķiras ceļa km 26,738.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 700,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā, parastā darba
laikā. 23Q69z

Nodokļu departaments paziņo,
ka ķīmiski-farmaceitiskai labo-
ratorijai „Chemikon", īpašnieks
A. Sakalovs. Rīgā, Brīvības ielā
Ns 109, no departeamenta 1930.g.
31. martā Ns 2/ķīm.-farm. izdotā
apliecība spirta ' saņemšanai pie-
teikta par nozaudētu. Ja tā kur

atrastos, uzskatīt par nederīgu.
Nozaudētās vietā augšminētai

ķīmiski-farmaceitiskai laborato-
rijai no departamenta izdota
jauna apliecība no 1930. g.
8. decembra ar Na 13769.

Rīgā, 1930. g. 8. decembrī.
23123z Vicedirektors A. Šubbe.

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
19. decembrī, pulksten 10, Ma-
donā, Kalnu ielā JsT» 8, izpārdos
vairāksolīšanā Pētera - Roberta
Tērauda kustamo mantu, sastā-
vošu no vienas govs,brūnā spalvā,
vērtībā Ls 120,—, nocenota par
Ls 120—, izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 1- civīlnodaļas rakstu no
1930. g. 28. jūlija ar Ns 413944.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs

pārdošanas dienā uz vietas.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas
2. iec , kura kanc. atrod. Liepājā,
Tiklo iela JN° 6, ist. 2, pamato-
joties uz Civ. proc. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1931.g.
13. februārī, pulksten 10 no rīta
Liepājas apgabaltiesas. sēžu zālē
pārdos p irmā publiskā vairāk-
solīšanā M;iera Hiišfelda ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
LLpājā, Jaunā iela Ne74 un ie-
rakstīts Lipāja;-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ne 3793.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 24.000,— un tiek

pārdots kopā ar kustamo mantu
— zāģētavas pederumi2m, kura
sastāv kā piederums pie ne-
kusta-Tia īpašuma dēļ Latvijas
hiootēku bankas prasības ap-
mierināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hinotēku parādi:
Ls 73.355,44.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. no novērtē-
šanas summas Ls 24.000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 2400,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu , kas
pārdošanu nepielaiž , tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 2797

Liepājā, 1930. g. 5. decembrī.
23120 Tiesu izp. J. Pētersons.

Daugavpils bāriņu tiesa

dara zināmu, ka bezvēsts prom-
būtnē esošā Nikolaja Teodora d.
Osten-Drizena aizbildnība pārdos
1931. g. 6. februāri, pīkst. 10 rītā,
Stropos, vasarnīcā Ns 41, pub-
liskos torgos Nikolaja Osten-Dri-
zena nekustamo īpašumu, at-
rodošos Daugavpilī, Stropos, va-
sarnīca Ne 41, sastāvoša no vien-
stāva koka dzīvojamas ēkas un
koka šķūnīša un 800 kv. asīm
liela, dzimtslietošanā atrodošos
pilsētas gruntsgabala. īpašums
publiskiem torgiem novērtēts par
Ls 650,— un personām, kas vēlas
torgos dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda desmitā daļa no
novērtējuma summas — Ls 65,—
uti 10% papildus no visaugstāk!
piedāvātās summas.

23117z Aizbildnība.

Liepājas apgabaltiesas tie&u iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ns 6, istaba 2, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p.. paziņo.
ka 1931. g. 13. februārī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabalt. sēžu zālē.
pārdos pirmā publiekā vairāksolī-
šanā Raeles arī Raheles un Ro-
cheles, Vulfa meitas Hiršfelds
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājā, Dienvidrīta ostmalā
Ne 26 un ierakstīts LiepSias-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krepost Ns 1848.

Šis nekustams īpašums ir no
vērtēts par Ls 50.010,— un tiek
nārdots kopā ar kustamo mantu
zāģētavas piederumiem, kura
sastāv kā piederums pie neku-
srama īpašuma dēļ Latvij?s hi-
potēku bankas prasības apmie-
rināšanas. Bez minētās prasības
uz šo nekustamo īpašumu ir
nostiprināti lrpotēku parādi
Ls 100.003,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Cv. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 50.000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kāda summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas dalību
ņemt vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 5010 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabalt.
civīlnodaļas kancelejā vai pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 5. decembrī.
Ne 27G6 23121
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rī-
gas bulvārī Ns 11, paziņo, ka
noliktā uz 1931. g. 29. janvāri,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
Jāņa Matīsa d. Zārera nekustamā
īpašuma, Madonas apr. Kraukļu
pag., no Kraukļu muižas atda-
līto lauku māju — ,,Zvirgzdiņi
Ne 61F", ar Cēsu-Valkas zemes
grāmatu reģistra Ns 9867, pār-
došana izsolē, Rūdolfa Jagta
prasības segšanai, atcelta.

Madonā, 1930. g. 6. decembrī.
23118z Tiesu izp. v. i. A. Sterns.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izp.
par Liepājas pilsētas 1. iecirkni,
kura kanceleja atrodas Tiklo
ielā Ns 6, ist. 3, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p. paziņo, ka 1931. g.
13. fetruārī, pulksten 10 rītā.
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā vairāksolī-
šanā Jēkaba Jēkaba d. Emoliņa
nekustamo īpašumu, sastāv š i
no ,,Kannenieku JNb 33" mājām
ar zemes plat'bu 34,897 ha, kas
atrodas Kuld gas apr ņ'ti. Lutriņu
pagastā un ieraks ts Kuldgis
zemi:s grāmatu nodaļa ar krep.
Mš 6616.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 15.500,— un tiek
pārdots dēļ E!īzab?tes Liven un
Toma Kelmera prasību apmieri-
nāšanas. Bez minētās prasības
uz šo nekujtamu īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 5300.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1885. p. no priekšro-
cīgu prasību summas, kāda
izrādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 1550 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 6. decembrī.
Ko 3732 23l!9

Tiesu izp. A. Korženeckis.

Dzelzceļu virsvalde
izdos 1930. g. 10. decembrī, pīkst. U, Gogoļa ielā Ns 3, istabā326

raKstveldo Izsolē tnazokprasitāiitn
visu preču ie-,iz- un pārkraušanas darbus Meitenes,

Valkas un Daudzevas stacijās uz vienu gadu.
Piedāvājumi, ppmaksāti ar zīmognodokli, slēgtās aploksnēs ar

uzrakstu: ekspluatācijas direkcijai uz Meitenes, Valkas vaiDaudzevas stacijas preču ie-, iz- un pārkraušanas darbu izsoli? i u- ™ LxcembrI" iesniedzami Ek plua;ācijas direkcijai
istaba 323 līdz š. g. 10. decembrim, pulkst. 11. Vēlāk iesni. gtos
piedavājuns neievēros. i* 22095

Izsoles dalfbniekfem jāiemaksā drošības nauda Ls 100,— uz
Meitenes stacijas , Ls 150,— uz Valkas stacijas un Ls 300,— uzDaudzevas stacijas darbiem. Tuvākas zinas un darba noteikumi
Dzelzceļu virsvaldē, istabā 3?3, dirbdienas no pulkst. 9—15.

Iekšlietu ministrijas Emigrantu un bēgļu
l 5749 transporta nodaļa 23143

š. g. 15. un 16. decembri, pulksten 10 rītā,

iaito vnlaiii pirtos
Valsts emig;antu namā (II piLētasslimnīcā , ie-ejano Liepājas ielas),

vairāksolitājiem: traukus, gultas, galdus, mēchaniskās un
galdniecības darbnīcas piederumus u. t. t.

Tuvlkas ziņas nie'etamas Iekšlietu minis'rijas Emigrantu un
bēgļu transpirta nodali darbc'ienās no pulksten 11—13 di.nā.

5. rajona inženieris,
š. g. 19. decembrī, pulksten 9, Krustpils pagasta valdē

izdos jauktā i&sotē
370 mapskaldītu bruģakmeņu piegādi

Krustpils bruģim — Zilān i ielā no km 0,00—0,720.
Nodrošinājums Ls 925.—.
Pi gide tiks izdoa 7 mazās vienībās 50 m? katra, ar nodro-

šinājumu Ls 125.—. Tuvākas ziņas kanctljā. L5744 23142

Hps iias nekustamu īpašumu nedala
pārdos mutvārdu un rakstveida izsolē Limbažu mežn. Brieža un
Kollas apgaitās

izzīmētus lamu lietnonus:
921 bērza koku
152 melnalkšņa kokus
468 apses kokus, novērtētus par Ls 9000,—.

Piedāvājumi, apm. ar attiec, zīmognod., slēgtās aploksnēs
iesniedzami Nekust. īpaš. nod., I. Ķēniņu ielā Ns 5. ist. 108 līdz
š. g. 15. decembrim, pulksten 12 dienā. Tai pašā dienā un turpat
notiks arī mutiskā sacensība.

Piedāvājumu iesniedzot, vai piedaloties mutvārdu solīšanā,
ir jāiemaksā nodaļas kase drošības nauda 10% apmērā no novēr-
tējuma.

Tuvākas ziņas ikdienas no 9—15, ist. 108.
1* L 5697 22921b Rīgas pils. nek. īpaš. nodaļa.

Varakļānu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 12. janvārī, Varakļānos, virsmežnie-
cības kancelejā,

augošu mežu:
I iec. mežniecībā, Eleonoras novadā: pēc platības 5 vienības

no 1,42—2,98 ha, vērtībā no Ls 7,— līdz Ls 523,—, un apzīmētiem
kokiem 1 vienību 478 kokus, vērtībā par Ls 603,—.

Gaigalavas novadā: pēc platības 6 vienības no 2,68—8,71 ha,
vērtībā no Ls 102,— līdz Ls 1132,—.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par

kuru vienība nosolīta.
Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas: Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas. .

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie 1. iecirkņa
mežzina 23068z Varakļānu virsmežniecība.

Nītaures virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 12. janvārī, Nītaures pagasta valdes
telpās:

I. AugoSu un atmirušu mežu:
II iec. mežniecībā, Nītaures novadā: pēc platības* 14 vienības

no 0,48—5,10 ha, vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 119,— un apzīmētiem
kokiem 2 vienības no 392 un 173kokiem, vērtībā Ls 157,— un Ls 132;
II Nītaures novadā: pēc platības 20 vienības no 0,09—4,06 ha,
vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 1393,— un apzīmētiem kokiem 3 vienības
no 122—708 kokiem, vērtībā no Ls 26,—līdz Ls426,—; II Nītaures
novadā: pēc apzīmētiem kokiem atmirušu mežu 5 vienības no 33—238
kokiem, vērtībā no Ls 11,— līdz Ls 92,—.

III iec. mežniecībā, Zaubes novadā: pēc platības 2 vienības
no 0,81 un 3,26 ha, vērtībā Ls 376,— un Ls 245,—, un apzīmētiem
kokiem 1 vienību 1189 kokus, vērtībā Ls 331,—.

IV iec. mežniecībā, Mālpils novadā: pēc platības 1 vienību
3,67 ha, vērtībā Ls 110,—.

II. Vecas ēkas nojaukšanai:
III iec. mežniecībā: 1) uz Urdzēnu 22. apg. mežsarga dien.

zemes atrod, šķūni — Ls 10,—; 2) Valdenburgas 18. apg. Kaļķu
gravas pļavā atrod, šķūni — Ls 15,— un 3) IV iec. mežniecībā,
Lapsas 23. apg., Māmulītes pļavā atrod, šķūni — Ls 14,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu
pamata, bet pārējos uz atsevišķiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

II grupas vienībām 10% vietā jāmaksā 25% drošības naudas.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Ja solīšanā piedalās attiecīgu jaunsaimniecību ieguvēji, tad
no viņiem kā 10% drošības naudu pieņems ari vekseļus ar 2 gal-
viniekiem.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības pār-
došanas summas: valsts mežā ciršanas vietu tīrīšanai — 3% un meža
kultūru darbu izvešanai — 15%; uz valsts zemes fondā nodotās
zemes nav jāmaksā kult. drošības nauda, bet vienīgi izcirtumu tīrī-
šanas drošības nauda — 10%.

Drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūru darbu
izvešanai pēc lauztiem līgumiem tiek ņemta apvienotā: Nītaures
nov. par vien.'JVš 8, — Ls 29,—, II Nītaures nov. par vien. Ns 18 —
Ls 35,40 un Mālpils nov. par vien. Ns 23 — Ls 39,—. Apvienotā
drošības nauda paliek mežu departamenta rīcībā; ciršanas vietas
uz minētām vienībām satīrīs un meža kultūru darbus izvedīs mežu
resors.

Ja mežu uz fonda zemes nopircis zemes ieguvējs — drošības
nauda izcirtumu tīrīšanai netiek ņemta.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 23067z Nītaures virsmežzinis A. Gosts.



Rīaas nrēfektiira

izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kuras pie-
teiktas par nozaudētām:

1) Latv. pasi ser. BK Ne 017119,
izdotu no Rīgas prēf. 1929. g.
12. janvārī ar Freidas Rītovs
vārdu; 2) person. apl. Ns 29, no
Rīgas prēf. 1929. g. 12. janvārī
ar Annas-Marijas Flachs vārdu;
.3) Latv. pasi ser. CV Ne 022127,
no Grenču pag. ar Gustava
Strazdiņa v.; 4) Latv. pasi ser.
BK Ns 003084, no Smiltenes pag.
1927. g. 12. okt. ar )ānaZariņa v.;
5) Latv. pase ser. NL JMŠ023193,
no Varakļānu pag. ar Lūcijas
Knodze v. ;• 6) Latv. pasi ser. AP
Ne023692, no Rīgas prēf. 1928. g.
12. janv. ar Vilmas-Amālijas
Miezis v.; 7) Latv. pasi ser. BK
Ne000566, no Rīgas prēf. 1928. g.
20. jūl. ar Katrīnes Marijas
Strazdiņš v.; 8) person. apl.
Ne 231,' no Rīgas prēf. 1929. g.
ar Alberta Ciemiņa v.; 9) Latv.
pasi ser. KT Ns 005686, no
Baltinovas pag. 1928. g. 29. febr.
ar Kristapa Garnizona v.;

10) Latv. pasi ser. AP Ne 015820,
r.o 5. iec. 1928. g. 16. janvārī
ar ļēkaba Kalniņa v.; 11) Latv.
pasi ser. AT Ns 010288, no Rīgas
jarmalas pol. 1928. g. 3. martā

ar Jāna Kraģa v.; 12) Latv.
pasi' ser. AJ Ne 001927, no
7. iec. 1927. g. 23. sept. ar
Marijas Ķīsis v.; 13) Latv. pasi
Ns 51228, no 9. iec. 1924. g.
15. aprīlī ar Gabriela Agurja-
nova v.; 14) Latv. pasi ser. LZ

023221, no Cieceres pag.
1028. g. 27. martā ar Ķarlīnes
Porietis v.; 15) Latv. pasi ser.
BJ Ne 016811, no 11. iec. 1928. g.
6. jūn. ar Mildas Mednis vārdu;
16) Latv. pasi Ns 271944, no
Rīgas prēf. 1926. g. 30. okt. ar
Anastasijas Afanasjevs vārdu;
17) Latv. pasi ser. MJ Ns 004132,
no Rīgas prēf. 1929: g.20. nov. ar
(āna šleiera v.; 18) person. apl.
Ne ' 18865, no Rīgas prēf. 1926. g.
4. okt. ar Jāņa Tautera vārdu;
19) Latv. pasi Ns 157449, no
Rīgas prēf. 1927. g. 27. aprīlī
ar-Jēkaba Silucinska v.;20) Latv.
pasi ser. BN Ne 004557, no Rīgas
prēf. 1928. g. 3. jūl. ar Eiženijas
Priedņieks v.; 21) person. apl.
Ne 11876, no Rīgas prēf. 1924. g.
9. augustā ar Andrejevas Es-
ters v.; 22) person. apl. Ns 1606,
izd. 1927. g. ar Elzas Zariņš v.;
23) Latv. pasi ser. AL Ns 019948,
no Rīgas prēf. 1927. g. 1. nov.
ar Arvīda Avota v.; 24) Latv.
pasi ser. JP Ns 002113, no Dau-
gavpils apr. pr-ka pal. 2. iec.

. ar Šeines Firksers v.; 25.) person.
apl. JMš 19217/22778, no Rīgas
prēf. ar Ettas Ribaks vārdu;
26) La*v. pasi ser. LZ Ne 000612,
no Kuldīgas apr. pr-ka pal.
2. iec. 1927. g. 12. okt. ar Friča
Gaiļa v.; 27) Latv. pasi ser.
AP Ns 018278, no 8. iec. 1928. g.
5. ianv. ar Viktora Zallus v.;
28) Latv. pasi ser. BJ Nš 002253,
no Rīgas prēf. 1928. g. 3. maijā
ar Margarietas Eglītis v.; 29) Lat-
vijas pasi ser. BA Ns 021200,
no 3. iec. 1928. g. 10. maijā ar
Hermīnes Mednis v.; 30) Latv.
pasi ser. BA Ns 019771, no
Rīgas prēf. 1928. g. 3. maijā ar
Emīla Skrabis v.; 31) Latv.
pasi Ns 10941, no Liepājas prēf.
ar Edas Lauva v.; 32) Latv.
pasi ser. AL Ne O08901, no
6. iec. 1927. g. 22. okt. ar
Mārtiņa Graša-Kuzika vārdu;

33> Latv. pasi ser. AZ Ns 002899
no 10. iec. 1927. g. 25. nov. ar
[āna Adiena v.; 34) Latv. pasi

šer. AA Ne 020127, no 3. iec.
1927. g. 9. sept. ar Etkas Gut-
kins v.; 35) Latv. pasi ser. AT
Ns 002270, no Rīgas prēf. 1928. g.
17. janv. ar Minnas Ledinš v.;
36) Latv. pasi ser. MJ Ns 011043,
no Rīgas prēf. 1930. g. ar Violas
Upītis v.; 37) Latv. pasi Ne —,
no Pildas pag. ar Jāzepa Bro-
kana v.; 38) Latv. pasi Ne 12804,
no 3. iec. 1919. g. 4. nov. ar
Olgas Švarcs v.; 39) Latv. pasi
ser. MK Ne 006919, no Rēzeknes
pils. pol. 1928. g. 30. jūn. ar
Antona Rupaina v.; 40) Latv.
pasi ser. BK ' Ns 024418, no
Rīgas prēf. 1929. g. 1.9. jūl. ar
Laimona Ābela v.; 41) Latv.
pasi ser. NK Ns 017507, no Rīgas
prēf. 1927. g. 10. okt. ar Natālijas
Stebers v. - 22) Latv. pasi ser.
AK JMš 020999, no 6. iec. 1927. g.
18. oktobrī ar Eduarda Grund-
mana v.; 43) Latv. pasi ser. AJ
Ns 021176, no 8. iec. 1927. g.
24. sept. ar Augusta Oša vārdu;
44) person. apl. Ns 20069, no
Rīgas prēf. 1927. g. 11. jūn. ar
Melānijas Vojevodskis v.; 45.) Lat-
vijas pasi ser. AK Ne 006545, no
8. iec. 1927, g. 4. okt. ar Kārļa
Ferdera v.; 46) Latv. pasi ser.
MI Ne 007009, no Rīgas prēf.
1930. g. 29. janvāri ar Jūlija
Laimina v.; 47) Latv. pasi ser.
AA Ns'023637, no 10. iec. 1927. g.

ar Jāna Stegs-Meija v.; 48) Latv.
paši ser. MJ Nē 093408, no Rīgas
prēf. 1930. g. 12. jūl. ar Indriķa
Langenfelda v.; 49) Latv. pasi
ser BK Ne 003844, no Rīgas

prēf. 1928. g. 26. jūn. ar Martas
Pivovaruns v.; 50) Latv. pasi
ser. AA Ne 023052, no 3. iec.
1927.. g. 10. sept. ar Johannas
Depre v.; 51) Latv. pasi ser. AK
Ns 022426, no Rīgas prēf. 1927. g.
6. okt. ar Kristiāna Gerharda v.;
52) Latv. pasi ser. PN JMš 000270,
no Pasienas pag. 1928. g. 13. apr.
ar Alfona Roginska v.; 53) Latv.
pasi ser. B ļ JMš 023589, no Rīgas
prēf. 1928. g. 13. jūn. ar Itas
Soniks v.; 54) Latv. pasi ser.
Bj' JMš012248, no 8. iec. 1928. g.
8." jūn. ar Lilijas Ķipars vārdu;
55) Latv. pasi ser. MJ Nš 005802
no Rīgas prēf. 1930. g. 7. janv.
ar Hildas Klarentāls v.; 56) Latv.
pasi ser. BK JMŠ 001312, no
9. iec. 1928. g. 20. jūn. ar Bro-
ņislava Budrevičs v.; 57) Latv.
pasi ser. BA JMš 011127, no
8. iec. 1928. g. 28. aprīlī ar Vol-
demāra Mieža-Miezītis v.; 58) Lat-
vijas pai ser. AJ JMš 014862, no
Rīgas prēf. 1927. g. 20. sept. ar
Lilijas Strupkājs vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo' minētās pases
ir atrastas un skaitās par derī-
gām: 1) Latv. pasi ser. BK
Nš 010585, no Rīgas prēf. 1928. g.
24. sept. ar Arnolda Pikuma v.;
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 267. num.
no š. g. 25. nov.; 2) Latv. pasi
ser. JN Nš 019759, no Skaistas
pag. ar Jāņa Punceļa vārdu;
ieviet. ,,Vald'. Vēstn." 267. num.
no š. g. 25. nov.; 3) Latv. pasi
ser. AP Nš 018367, no 8. iec.
1928. g. 7. janv. ar Aleksandra
Pūriņa v., ieviet. „Vald. Vēstn."
267. num. no š. g. 25. nov.;
4) person. apl. Nš 19679, no Rīgas
prēf. 1927. g. 26. marta ar Haja3
Ginsburgs v., ieviet. ,,Vald. Vēstn.
228. num. no š.g. 8. okt.; 5) Latv.
paši ser. A J Nš 004777, no 4. iec.
1927.' g. ' 16. sept. ar Martas
Arbergs v., ieviet. ,,Vald. Vēstn."
162. num. no š. g. 23. jūlija.

Pamats. Rīgas prefektūras
raksts Ns 9861/1 d. no š. g. 17.,
19., 20.. 21., 22., 24., 25., 26.,
27., 28. un 29. novembra.

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa,

atrod.Valmierā,Rīgas ielā Ne 41 -b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Palsmanas pagasta valdes
telpās 1931. g. 22. janvāri,
pīkst. 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kas atrodas Valkas apriņķī,
Palsmanes pagastā, ,,Briežukal-
nos JMš 51F" un piešķirta Rūdol-
fam Rublovskim (skat. „Zemes
Ierīcības Vēstnesī" Nš 368, lapas
pusē 18, kārtas Nš 996/2368).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 40,50 ha,
b) 10 ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 3500.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/g no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 700.—:

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/sno nosolītās summas. Pārējās
4/6 jāiemaksā ? valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 5. decembrī.
Ns a v 3434. 23122

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa.

Rīgas pilsētas krājkase
dib. 1832. g., ar Rīgas pilsētas
garantiju, Rīgā, Kaļķu ielā 9,
saskaņā ar savu š.g. 5.'novembra
valdes sēdes lēmumu paziņo, ka
ar 1931. g. 1. janvāri maksās
par noguldījumiem uz noguld.
zīmēm 5% gadā, bet par noguldī-
jumiem uz noguld. zīmēm ar 6
mēnešu termiņu 6% gadā.

Rīgas pilsētas krākjases valde.
Rīgas prefektūras ārējā nodaļa

izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas Nš 677, kuru
firma ,/Arnold SSrenšen" pietei-
kusi par nozaudētu. 23134z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas JMš 1286, kuru
Juris Roga pieteicis par nozau-
dētu. 23135z

J£atviias fkoiotāju savienības
mantu loterijā 1930. g. 30. novembrī vinnesti krila uz šādiem numuriem:

7 36 48 108 135 146 197, 283, 289,308 , 321, 330,390, 414, 435, 443, 453, 482 , 498 , 583,674, 689, 734, 833, 834, 836, 844,848
434 447 455 479 5 13 556 561 583,596,633,041,655 ,688,708,726, 862,939,943,968,29050 ,54 ,82, 118, 148, 161 ,204,353,448,456,503

735 757 803 830 853 925 «27 936,937, 940,985. 1034,84, 60, 65, 510,513,552,556 , 606,622,643,689,730 733,772,777, 797 ,830,881
100' 130* 131 'l77 'l85 293 301 322,328,380,404,510,553,537,564, 935 , 936, 952.961, 973, 983, 986,30007, 21 68, 70,82, 106, 161 , 244
612' 653 703 717 726 734 842,910,923,20 19 126, 152 ,268, 288, 248 ,251 ,255 ,270,274,295,327,334,428,495,504,520,531,559,568
208' 353 649 700 722 813 890, 906, 951, 973, 3063, 70, 76, 93, 612 ,633 ,644 ,660,667,668,678,690, 702, 706, 738, 758, 764 ,806, 845
116' 127' 147'1 6<)'261 '278 303, 310, 347, 370, 429 , 440, 490, 516, 862,881,900,933,980,31017,19,35,40,48,58,79,83,88,92, 100,102

566 ' 573'611 * 614 696 ' 840, 841, 845, 858, 937, 949 , 961, 992 , 996, 110, 113, 125, 127, 146, 187, 198,220 ,235 ,277 ,289 ,299 ,301,321 .345,999' 4064 68' 132' , 138, 166,226, 238, 333, 334, 399, 438, 453, 461 , 392,393,404,555,621,627,669,674,740,766,775,840,863,011,915
486 ' 488 507 539, 575, 587, 624| 635, 651, 654, 670, 780, 808, 820, 994,32044,51 ,58 71 . 84, 100, 110 , 199,248,253, 296, 315 , 335,410
841, 848, 862, 886, 887, 890, 938 950, 952 , 965, 5045 , 47, 83, 89, 415 , 419 , 427 , 440,450, 454 , 538, 555, 560,584,600,617,621 ,632 ,659
114, 163,223, 241,324, 331,361, 363, 401, 406, 415, 426, 432, 443, 662, 676 , 748,756,788, 912, 33009 , 118, 125, 182, 197, 226,269,300
460, 503,519, 565, 600 , 609, 648. 709,743, 750, 760, 797, 873, 948, 307,310.322,329 ,349,364,384,439,443,459,471 , 505,524,536,539
953, 981, 992, 995 , 6021 , 32, 41 , 84, 106, 116, 123, 188, 207, 299, 540,550,552,561,566,568,641,723,732 ,737,746,779,789,797,802
328. 414,451, 485, 495, 501, 518, 526,529, 540, 543, 551, 610, 612 , 814 , 851 ,34084, 86, 102, 115, 134, 140, 161, 177, 185, 242,329, 334
623, 632 , 723, 787, 838, 847, 867 , 897, 941, 7035 , 61, 94, 118, 163, 392,465,469,483,598,635,657,664,902,932,35039,49,63, 155,198
167, 215 , 220, 223, 242, 255, 258, 265, 268, 291, 292 , 310, 332, 362, 228,282,367,469,470,514,634 ,704,762,780,808,809,819,848 .863
368, 372, 378, 397, 407, 408,414, 451, 456, 472,483, 528, 537, 547, 882, 907 ,973,986, 36024 ,37, 59, 93, 96, 97, 111 , 125, 174, 198, 265
551, 562, 573, 579 ,602 , 615, 624, 646,648, 650,653, 655, 670, 697, 305,316,355,404,410,443,479,567,602.669,689,706 ,723,733,760
706, 708,713,728,734,785,793,804,825,845,860,889,893,908,985, 761 ,836,848,920,931,949 ,37019, 51 ,95,98, 111 , 146, 190,226,230
8013, 39, 45, 52,80, 137, 190, 215 , 245, 257 , 329, 342,397,414, 434, 250,277,29! ,329,337,348,362 , 366,380 474.479,503,523,555,584
438,463,509,608,630,651 ,666,704,714,768,782,801,819,893,918, 585,614,648, 695,789 ,917,951,38022 , 28,47,92, 100, 127 , 128,217
925,957, 967, 9022 ,64,93, 144, 189, 192,213,217,219,224, 262,272, 249, 267,285,365,371 ,404,424,493,513 ,532,632 ,678,713,736,745 ,
299,301 ,306,311 ,319 ,326,333 ,469,478,505,517,565 ,568,569,580, 811 ,830,843,847,929 .963,39030,34,75,98, 116, 162, 183, 196,207
299,301,306 ,311 ,319,326 ,333,469,478,505,517,565,568 ,569,580, 259,273,281 ,293,301,324,345,358,362,520,547,597,609,664;674
658,668, 770 , 824, 851,867,942,945, 10008,140, 167, 245, 296 , 404, 693,710,793,836,872,915,921,929,996,40056,89, 97, 134,185,304 ,
405,438,468,471, 585,605,614 ,652,655, 680,733,775,777 ,782,890, 334,398,423,426,445,483,521 ,542,601,603,615,653,660,686,750
921 , 948, 953, 980, 993, 997, 11079 , 205, 255,325,346,350, 364, 386, 778 , 782 , 801 . 804 ,825, 860, 893, 898, 903, 910, 931, 941 , 972 ,992
388.495 ,512,524,534,576,587,641,656,669,692,694,758,776,793, 41041,98, 103,122, 155, 172, 176,213 , 221 ,234,261, 293,305,309
802, 813 ,816, 830, 876,941,980,993, 998, 12039,41, 66. 82,86, 129, 397,408,429 ,445,492,616,618,679,700,747 ,770,828,884,946,964
147, 164, 169,187, 192, 216,222,224,240,479,531,591 ,642 ,667,099 , 42018,20 ,45, 102, 107, 113, 138, 146, 141 , 162, 170, 179,199,206,214
716,730,780 ,788,837,838,850,864 ,873 ,880,89! ,902,914,949,957, 250,265,276,288,327,332,334,335,357,362,368,389,415,421,427,
972, 13002, 10. 19,92,94, 125, 182,208 ,239,263, 309, 321,337, 354, 438,465,501,524,544,549,565,613,637,655,689,705,712,718,725
368,377,382,464, 465,467,474,493,518,539,582,594,645,653,798, 732,752,832,858, 869,880,911 ,931 ,43000,36, 44, 57,69, 112, 132,809, 878, 908,913 , 929 , 975, 14016,55, 59, 69, 94, 99, 108, 109, 147, 151,175,226,245,258,268 ,274,289,310,335,340,353,381,396,426
159, 178, 232, 281, 346, 460, 506, 544, 653,665,082,713,714 480,504,525,589,601,637,658,681,716,735.780,854 , 44001 ,17,
731, 788, 823, 877, 893, 913, 929, 975, 992, 15067, 79, 99, 101 , 188, 79,349,359,364,377,395,461 ,470,496,513,575,675,680,693,705,
258, 319,351, 363,410,434, 509, 514,529, 550, 562, 607, 620, 663, 734,788, 790,818, 853,868 ,892,919,924, 939, 941 ,977, 993,45032
681,682,708,715,754,7*8, 760, 790, 826, 876, 969, 994, 16034, 90, 96, 121 , 199,208,253,258, 264,270,294,321 ,378,415,433,492
35, 48, 74, 133, 177, 214,218, 224, 226,253, 284 , 302, 330,336, 343, 529,555,560,580,581 ,586,602,698,712 ,731,775,792,862,868,979
359, 393,403, 409 , 479, 488, 503, 561, 562, 588, 593, 604, 654, 711 , 46039,54,87, 157,211 ,215 ,258,318,323,342,376,388 ,443,448,484
735, 741 , 747, 767, 771 , 772, 785, 815. 820, 860 , 862, 918, 967, 977, 536,539,558,571 ,572,581 ,584,628,662 ,674,717,728,734.756,763
994, 17011. 103, 127, 137, 143, 153, 177, 180 , 185, 205, 210 , 240, 833, 837, 839, 846,888, 913, 923 ,974, 47021,51, 101, 123, 132, 187,281 , 322, 404 , 405, 426, 511, 522, 537, 651 , 666, 673, 681, 684, 754, 210,239,268,271 ,274,290 ,301 ,314 ,316 ,368,380,420, 517 ,547,563,580
756, 825, 831, 841 , 889, 902, 931 ,969, 18010, 21 , 36, 61 , 63,66, 68, 601,672, 756, 844,920,984, 48349, 352, 375, 397, 503,509,513 ,583
84, 143, 145, 147, 161, 231 ,320,381,402,452,487,510,515.589,604, 586,590,603,607,669,679,694 ,756,791,794,831,860,893,932,947
626, 632, 633 , 695, 760, 790, 792, 797, 810 ,848, 860 ,877, 882,908, 983, 49087 ,96. 136, 139, 148, 151, 174, 187, 191 . 411, 416 , 435,437 ,
925, 932, 985, 19089,95, 262,265, 310, 326,420 , 450 , 480, 486 , 536, 485,521 ,539,582,588,590,646,726.738,794,50000,9, 105, 129, 131
565.568,571 ,583,593,682 ,722 ,725,758,771 ,772,861,867,918,950, 233,283,286,313,372,403,424,521 ,540, 573,599,610,613,614.645
962, 20022, 31. 54. 107, 114, 140, 162, 172, 197, 200,273, 329,362 , 723,749,770,786,886,906,918,948,960,969,990,994,51013,17,53
368, 399, 426, 462, 480, 494, 647, 659/677, 734, 758,789, 823,899, 87, 142, 171 , 240, 246,248 ,254,257,260,280,374 , 433,451,486,488,928, 2100! 26,52,56,67, 79,91 , 95. 106, 108, 115, 154, 179, 182, 212 , 492,494, 499, 646, 737 , 744 , 747,794, 804, 819,832, 853, 52063,88,221 , 239, 307,333, 378, 402, 412, 495, 508, 509, 533,537, 573,582, 111 , 155, 180, 183, 184, 188,227 ,239,259,272,293,311,319,321 ,340,594, 615, 626, 628, 661 , 671 , 725, 750, 752,812, 823,826, 862, 867, 385,407,441,542,547,556,572 ,597.607,608,657,832,838,861,869
875, 909, 910,978,984, 991, 22002, 106, 193, 222, 277,314,376,508, 889,923 ,925,939 ,988,53030, 112, 203,210 ,291,333,374,430,432,459
531, 622, 760,772,803, 816 , 839, 923, 965, 967,2307 3,96, 112 , 122, 519,549,589,621, 680, 704, 708,931 ,981 ,996 , 54097, 113,233 , 287
148, 152, 163, 179, 207, 216, 241 , 266, 271,316, 345, 443,487, 508, 314.333,335,351,418 ,420,484, 585,656,707,737,746 ,764.782,845,
517, 538, 635, 687 , 746 , 752, 771 , 850, 24040, 149, 172, 271 , 407, 887, 908, 947, 967,975, 55050 ,47, 166,225, 238.253, 283,323,337,494, 501, 519 , 610, 613, 632, 704, 741 , 752, 784, 819, 25013 , 28, 31, 339,447,551, 621,656,700,744 745,749,780,799,800,862,863,919 ,69, 113, 123, 144, 176, 213 , 223, 239, 271 , 341 ,349 , 418 , 727 , 729, 56032, 133, 198 ,214 ,218, 225, 256, 489, 510,515,569 ,595 ,607 , 613,
738, 744 , 852, 861,892,894, 936. 948,26007, 17, 20, 56, 95,99, 104, 627,644,655,661,755,757,760,802,813, 818,832,836,888,968,969 ,
110, 129, 143, 144, 164 , 174, 211 , 219, 220, 223, 225, 232, 238, 243, 987.57008, 18, 19, 108,128, 137, 156, 182,209 ,326,394,399,507,529,
259, 270 , 281 , 295, 299 , 301, 311, 336, 373,383, 395, 410, 457 , 462, 560,577,588,589,661,709 ,718, 743,749,760,772 ,788,800,807,821 ,464, 467 , 476 ,488, 522, 542, 556, 578. 590,592 , 645,617 , 658, 672, 839 ,849,855,864,897 ,935,974, 979, 999, 58004,32,33,58, 125, 144,
701 , 722 , 724,730, 734, 739, 743, 744, 751 ,755, 763, 780, 801,814, 146, 148,161 ,221,223,229,237,242 ,244,265,271 ,309 ,311,330,337,854, 858, 864, 869,887, 893, 897, 932, 964, 970, 994, 27076 ,78, 101. 394,404,428 ,433,481 ,551,562,671 ,676,837,883,908,922,925,931
183,206, 230, 253, 261, 273, 274, 280, 321, 337, 344, 406, 469, 743, 937, 59009 ,47, 128, 130, 135, 155, 168, 171, 184, 245, 267, 339, 347 ,
776,821,833,838,942,945,947,998, 28001 13, 14,29,45,61,81,90, 352,411 ,473,537,638,659,671 ,680,693,747,752,763,775,828,878
95, 99, 110 . 136, 148, 149, 157, 180, 183, 186, 187, 192, 194, 203, 212 , 880, 908, 993.
218,220,224,260,267,270,291,298, 308,355, 362,363,386, 418, 429,

Vinnestu sarakstu ar aizrādījumu, uz kādiem numuriem krituši galvenie vinnesti (vērtībā Ls 100,— un vairāk) izsludinās žurnālā
„Mūsu Nākotne" Nš 23. Žurnāls pieprasāms Latvijas skolotāju kooperatīvā Rīgā, Dzirnavu ielā Nš 12/14. 2.3133b

Liepas pagasta padome,
Cēsu apriņķī, savā š. g. 16. de-
cembra sēdē, pīkst. 11, Liepas
pagasta namā, pieņems

rajona ārstu,
ar dzīves vietu Liepas pagastā,

^rsta darbības rajons: Liepas
pagasts ar 1450 iedzīvotājiem un
Vaidavas, Kauguru un Mūrmui-
žas pagastu tuvākie novadi.
Pamatalga Ls 150,— mēnesī,
brīvs dzīvoklis u. c. Lūgumi, ap-
maksāti ar Ls 0,80 zīmognodevas,
līdz ar attiecīgiem dokumentiem
un īsu dzīves aprakstu, iesnie-
dzami pagasta valdei līdz š. g.
14. decembrim, vai personīgi
vēlēšanu dienā pagasta padomei.

Tuvākā dzelzceļa piestātne —
Lode, I km no pagasta nama.
Tālrunis — Liepa I. 23075z

Liepā, 1930. g. 6. decembrī.
Pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
C Nš 005066, izdotu Rīgā, 1929.g.
I. oktobrī ar Ferdinanda Nātera
vārdu. 23130z

Jelgavas apriņķa policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par zudušu
Jāzepam Mekšam, dzīv. Jelgavā,
1. Vaļņu ielā JMš 35, piederošu
un pieteiktu par nozaudētu vienu
,,Sauer un Sohn" sist. revolveri
Nš 154664. 23044z

Raņķu pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. LP Nš 022934, izd. no
šīs pagasta valdes 1928. g.
4. februāri ar Jāņa Granovska
vārdu, 2) zirga pasi ' JMš 154/11254,
izd. no šīs pagasta valdes 1926. g.
30. janvārī ar Krista Knopa
v. un 3) zirga pasi JMš 660/37710
izd. no Kuldīgas pilsētas valdes
1929. g. 24. oktobrī ar Makša
Goldingera vārdu, kura reģ.
Raņķu pagasta valdē ar Ne 768,
ar Jāņa Granovska vārdu. 21903x

Meirānu pagasta valdei,
Madonas apriņķī, vajadzīgs ie-
strādājies

kancelejas

ierēdnis (e)-tēlefonists (e)
Kandidātiem-ēm, kas vēlētos

šo vietu ieņemt un līdzīgu darbu
ir strādājuši, jāpieteicas pagasta
valdē līdz š. g. 22. decembrim,
iesniedzot ar zīmognodevu ap-
maksātu, pašrocīgi rakstītu lū-
gumu un aprakstu par iepriekšējo
nodarbošanos, pievienojot at-
sauksmes. Alga pēc vienošanās.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas JMš 2477 1930.
gadam, kuru Aleksandrs Repuls
pieteicis kā sabojātu. 23136z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
paziņo, ka Roberts Ābrams pie-
teicis par nozaudētu viņam pie-
derošu ,,Sauer un Sohn" sistēmas
revolveri JMš 135431, kas atra-
šanas gadījumā nododams Rīgas
prefektūrā 30. istabā. 23137z

Liepājas radiostacija izsludina
par nederīgu radiofona lietošanas
atļauju JMš 739, kā nozaudētu,
izdotu 1929. g. 22. jūlijā ar Kāiļa
Villers vārdu. L5748 23145

f—^———«^?*

!Dažādi
sludinājumi.

* '

Rīgas mājkalpotāju
slimo kases,

Aku ielā JMš 13, statūtu izstrādā-
šanas kommisija, pamatojoties
uz slimo kases statūtu 110. un
125. p. paziņo, ka š. g. 29. un
un 30. novembri darba devēju
pilnvarnieku vēlēšanās piedalī-
jušies divi kandidātu saraksti,
pie kam par demokrātisko darba-,
devēju kandidātu sarakstu JMš 1
nodotas 167 derīgas balsis un par
vācu darba devēju kandidātu
sarakstu JMš2 — 154 derīgas balsis
Līdz ar to no saraksta Ne 1 skaitās
par ievēlētiem 16 pilnvarnieki un
no saraksta Ns 2 — 14 pilnvar-
nieki. Ievēlēto darba devēju
pilnvarnieku un viņu vietnieku
saraksts pieietams darba devēju
zināšanai kases sekretariātā.

23132z Statūtu izstr. kommisija.

Liepājas ebreju trūc. līgavu pabal-
stīšanas biedr. ,,Hachnosas Kalo"
mantu loterijā 1930. g. 16. nov.
vinnesti krituši uz šād. numuriem:

3, 93, 157, 228, 251, 359,
406, 407, 418, 471, 514, 654, 719,
764, 803, 822, 831, 925, 932, 943,
1058, 1068, 1126, 1193, 1195,
1230, 1239, 1245, 1422, 1423,
1427, 1451, 1455, 1526, 1533,
1589, 1608, 1626, 1716, 1822,
1882, 1987, 2111, 2172, 2176,
2212, 2354, 2378, 2425, 2497,
2503, 2518, 2615, 2699, 2701,
2732, 2782, 2783, 2963, 3088,
3098, 3121, 3136, 3137, 3381,
3419, 3421, 3428, 3483, 3520,
3525, 3593, 3664, 3698, 3765,
3820, 3840, 3867, 3871, 3942,
4077, 4078, 4141, 4204, 4258,
4289, 4294, 4313, 4489, 4528,
4589, 4754, 4802, 4967, .5044,
5084, 5182, 5309, 5316, 5335,
5357, 5385, 5429, 5432, 5549,
5603, 5610, 5611, 5626, 5635,
5761, 5764, 5770, 5777, 5792,
5815, 5832, 5846, 5880, 5891,
5961, 5995, 6074, 6201, 6248,
6286, 6312, 6313, 6329, 6332,
6355, 6370, 6387, 6414, 6453,
6462, 6511, 6612, 6621, 6635,
6741, 6742, 6750, 6800, 6804,
6806, 6833, 6880, 7121, 7166,
7172, 7221, 7317, 7462, 7471,
7550, 7629, 7786, 7850, 7922,
7936, 8000, 8028, 8120, 8190,
8215, 8225, 8269, 8318, 8331,
8481, 8526, 8529, 8650, 8702,
8783, 8789, 8835, 8926, 8938,
8945, 8985, 9122, 9145, 9196,
9201, 9202, 9294, 9389, 9483,
9485, 9580, 9600, 9664, 9756,
9771, 9798, 9815, 9861, 9978.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā no šā sludinājuma
dienas, Liepājā, Tirgoņu ielā 1,
L. Zeligmana veikalā.
22758/ Valde.

Akc. sabiedr. „Keramika"
kārtēja vispārēja sapulce

notiks 1930. g. 30. decembrī,
pīkst. 15, Rīgā, L. Pils ielā JMš 8.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskata un revīz. kom-

misijas ziņojuma par 1929. g.
pieņemšana.

3) Uzņēmuma darbības likvidā-
cija.

4) Likvidācijas kommisijas lo-
cekļu vēlēšanas.

5) Dažādi jautājumi.
23131z Valde.

Latvijas Poļu Savienības valde
paziņo, ka š. g. laikā no aprīļa
līdz septembra mēn. ir pazaudētas
ziedojumu vākšanas listes JMš 50
un 53, ar nosaukumu: ,,Latvijas
Poļu Savienības ziedojumu liste
Poļu Tautas Namam Daugavpili"

Minētās listes uzskatāmas par
nederīgām. 230 lOz
Latvijas Poļu Savienības

priekšsēd. biedrs St. Las.evics.
Rugāju pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kara
klausības apl., izd. no Jaunlat-
gales kara apr. pr-ka i928. g.
23. augustā ar Jāņa Bogdana d.
Muzikovs vārdu. 21900x

Varakļānu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
pasi NM Ns 022412/3612, izd.
1928. g. 14. jūlijā no Varakļānu
pag. valdes ar Jāņa Peīpāns v.

Dobeles krāj-aizdevu sabiedrība
izsludina par nederīgu nozaudēto
krājgrāmatiņu Ns 15, par Ls 622,
izdotu ar ļiīna Reimaņa vārdu.
22485b ' ' Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 22. burtnīca

unākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,30
ar piesūtīšanu „ 0,35

Saturs:
183) Pilsētu pašvaldības likums

Latv. lopk. centr. savienības
Valmieras raj. Instruktors

paziņo, ka S. g. 22. decembrī,
pulkst. 10 rītā Lielstraupes pag.
,,Apiņos" vairāksolīšanā pārdos
Lielstraupes lopu pārraudzības
biedrības 23126

izbrāķēto statiias Mii
„BaIdurs L B 54".


	Valdības Vēstnesis no. 279 09.12.1930��$桭瑸쎘㥏��\
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Kara tiesa,�㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ���
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei����\
	KURSI
	Article
	Ārzemes.�㘹〰㘳〰
	Māksla.�.�㘹〰
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīaas nrēfektiira�㈰〱晡श〱楩ष㈰楩
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3


